



NP.26.2.31.24.KK4

Kraków, dnia 27 maja 2024r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.31.24.KK4, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z roczną pielęgnacją nasadzeń, w ramach realizacji zadania budżetu obywatelskiego pn.: „Miasteczko ruchu drogowego w Branicach”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze przyjęto nawierzchnię asfaltową o gr 4 cm, natomiast w projekcie mamy 5 cm, prosimy o podanie właściwej grubości?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć nawierzchnię asfaltobetonową o gr. 5cm.

Pytanie nr 3:

Czy należy wykonać skropienie przed asfaltowaniem?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać skropienie przed asfaltowaniem.

Pytanie nr 4:

Na rysunkach mamy rozbieżne ilości pręseł metalowych wchodzących w skład 1 kpl pergoli - 9,11 czy 5 szt jak na rys szczegółowym?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż pergole należy wykonać zgodnie z rysunkiem nr 8 projektu technicznego (pergola ma 5 pręseł), w opisie technicznym projektu technicznego jest szczegółowy opis ilości pręseł, natomiast ilustracja w opisie jest pogładowa.

Pytanie nr 5:

Czy szlabany kolejowe wchodzą w skład zadania, brak w przedmiarze ?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż należy ująć wykonanie szlabanów kolejowych. Zakres projektu jest nadrzędny w stosunku do przedmiaru, przedmiar robót jest tylko pomocniczy.

Pytanie nr 6:

Projektuje się sygnalizację świetlną solarną lub sygnalizację świetlną imitującą sygnalizatory świetlne ? (PK_miasteczko rowerowe_LISTA URZĄDZEŃ_20230605).

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać sygnalizację świetlną solarną zgodnie z zakresem projektu technicznego.

Pytanie nr 7:

Brak dodatkowych oświetleń ostrzegawczych na przejściach dla pieszych, oraz migających świateł ostrzegawczych, ile kpl. ?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż w projekcie technicznym nie występują dodatkowe oświetlenia ostrzegawcze ani migające. Prace budowlane należy wykonać zgodnie z projektem technicznym.

Pytanie nr 8:

Proszę o potwierdzenie czy przedmiary są wykonane zgodnie z Projektem Budowlanym?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż przedmiar został wykonany zgodnie z projektem budowlanym. Niemniej jednak, przedmiar robót jest zawsze tylko dokumentem pomocniczym. Kalkulację należy wykonać na podstawie projektu technicznego.

Pytanie nr 9:

Proszę o doprecyzowanie koloru nawierzchni. Kolor czerwony jest produkowany i barwiony w masie, Wykonawca proponuje rozwiązanie zamienne dot. koloru niebieskiego jako wykonanie nawierzchni klasycznej i pomalowanie go na kolor niebieski. Dla zamawiającego jest to bardzo duża optymalizacja kosztów.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż kolor niebieski oraz kolor czerwony mają być wykonane jako malowanie nawierzchni asfaltowej. W SWZ Zamawiający umieścił odpowiednią adnotację w pkt 5) ppkt. 1.4.1 „(...) Zamawiający informuje, iż zmienia opisany w projekcie asfalt czerwony barwiony w masie na asfalt malowany na czerwono”. Wykonanie koloru niebieskiego na asfalcie pozostaje zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 10:

Wykonawca wnosi o zmianę wymaganego doświadczenia z 2.4.2 posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn. wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, zrealizował dwie roboty budowlane w zakresie budowy/przebudowy/remontu obiektów budowlanych wraz z elementami małej architektury, zagospodarowaniem terenu i nasadzeniami zieleni i/lub rekultywacją terenu wraz z obsianiem trawą w przestrzeni publicznej w rozumieniu ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2023r. poz. 977 z późn. zm.), zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, o łącznej wartości wykazanych dwóch robót nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych brutto), i o powierzchni łącznej prac objętych wykazanymi dwoma robotami nie mniejszej niż 0,5 hektara na

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, o łącznej wartości wykazanych dwóch robót nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych brutto), i o powierzchni łącznej prac objętych wykazanymi dwoma robotami nie mniejszej niż 0,5 hektara oraz przynajmniej jedną robotą w której wykonał min 250 m² nawierzchni bitumicznej kolorowej.

Zapis powyższy gwarantuje Zamawiającemu wykonawcę który ma doświadczenie w układaniu nawierzchni bitumicznych kolorowych - powołany przetarg w przeważającym zakresie obejmuje wykonanie nawierzchni bitumicznej.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę opisu warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 11:

Czy tablicę z regulaminem placu zabaw i schemat miasteczka ruchu drogowego wraz z

legendą należy umieścić na jednej tablicy czy na dwóch tablicach (załączony rys. dok. w P.W.)?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, iż regulamin placu zabaw i schemat miasteczka ruchu drogowego wraz z legendą należy umieścić na jednej tablicy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.